Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
Администрация Рудногорского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  28 июля  2022г.  №  119
р.п. Рудногорск

«О проведении публичных слушаний по проекту
о внесении изменений в «Правила землепользования
и застройки  Рудногорского городского поселения
Нижнеилимского района Иркутской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 31-33  Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рудногорского городского поселения, положением о публичных слушаниях по вопросам землепользования, застройки и планировки территории Рудногорского городского поселения Нижнеилимского  района, утвержденным решением Думы Рудногорского городского поселения № 241 от 26.05.2011г., администрация Рудногорского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	 1. Назначить на 28 сентября 2022 г. публичные слушания по проекту о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки  Рудногорского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области».
2. Определить место проведения публичных слушаний: р.п. Рудногорск, ул. Первомайская, 6А,  здание Администрации Рудногорского городского поселения,  время проведения:  в 12-00 часов. Регистрация участников  с 11-30 часов.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на Комиссию по землепользованию и застройке Рудногорского  городского  поселения Нижнеилимского района  Иркутской области.
4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Думы и Администрации Рудногорского городского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Рудногорское городское поселение».
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

      Глава  Рудногорского
      городского поселения                                                     А.Е. Быков

Рассылка: в дело, Прокуратура.
исп. Кизилова С.А.51-055